1
W 20 10 P – 3 P SS – C3 Z 20
BALLSCREW
특주 사양 및 일부 표준 사양
시리즈
볼스크류
나사부길이
1000mm : 10

Tracking Number
사양 확정 후 납입
형번에 기재
레일길이
(mm)
블럭형상사이즈 정도기호
K1 미장착 : P3~PC
K1 장착 : K3~KC
K1-L 장착 : L3~LC
재료기호
C : 고탄소강
K : SUS재
D : 고탄소+표면처리
H : SUS+표면처리
블럭 수
레일 1개당
블럭 수
예압기호
0 : Z0 (미틈새)
1 : Z1 (미예압)
3 : Z3 (중예압)
6
LINEAR GUIDE
NAH 30 AN S Z -K
SLIDER 단품의 형번
Series 예압기호
무기호 : 미틈새
Z : 미예압
H : 중예압
사이즈 옵션기호
K : NSK K1 장착품
L : NSK K1-L 장착품
F : 불소화 저온 크롬도금
블럭 형상
재료기호
무기호 : 고탄소강
S : SUS재
7
LINEAR GUIDE
N1H 30 1200 L C N -** PC Z
RAIL 단품의 형번
Series 설계추번호
Tracking Number
사양 확정 후 납입
형번에 기재
레일길이
(mm)
레일형상
L : 표준
사이즈 정도등급
PH : 정밀급 호환품
PC : 일반급 호환품
재료기호
C : 고탄소강
K : SUS재
D : 고탄소+표면처리
H : SUS+표면처리
유효권수
권수X서킷수
예압기호
T : 미틈새품
Z : 미예압품
(중에압공통)
8
MONOCARRIER
MC M 08 040 H 10 K 0 0
특주 및 일부 표준
Series
MC : 모노캐리어
TC : 터프캐리어
슬라이더
K : 싱글슬라이더
D : 더블슬라이더
사이즈기호
레일폭 : 10mm 단위
스트로크
10mm 단위
형식기호
Ex) M : MCM
그리스사양
0 : 표준 AS2
B : 클린 LG2
정도등급
H : H급(상급)
P : P급(정밀급)
볼스크류
리드
(mm)
NSK
관리번호
9
SUPPORT UNIT
WBK 08 S – 01 A
특주 및 일부 표준
Series
서포트 유닛
Type
무기호 또는 A :일반형
B : 저형
C : 클린용
사이즈
설치기호
무기호 : 고정측
S : 지지측
형태
01 : 각형
11 : 환형
10
MEGATORQUE MOTOR
M-PS 1 006 KN 002
모터 및 드라이버
Motor Series
M-PS : PS Series
M-PN : PN Series
M-PB : PB Series

형식
너트
형번
정도 축방향
틈새
축나사부
길이
축전장
12
5 BSS FCN1205SB3
C7 0.02
이하
617 800FA FCN1205SF3
10 BSS FCN1210SB3
FA FCN1210SF3
15
5 BSS FCN1505SB3 1303/1760 1486/1900
10 BSS FCN1510SB3 1303/1760 1486/1900
FA FCN1510SF3
20 BSS FCN1520SB2 1293/1760 1476/1900
FA FCN1520SF2
20
5 BSS FCN2005SB3 1303/1760 1486/1900
10 BSS FCN2010SB3 1303/1760 1486/1900
FA FCN2010SF3
20 BSS FCN2020SB2 1293/1760 1476/1900
FA FCN2020SF2
25
5 BSS FCN2505SB3 1303/1760 1486/1900
10 BSS FCN2510SB4 1303/1760 1486/1900
20 BSS FCN2520SB2 1293/1760 1476/1900
25 BSS FCN2525SB2 1288/1760 1471/1900
32
5 BSS FCN3205SB4 1303/1760 1486/1900
10 BSS FCN3210SB6 1303/1760 1486/1900
16 BSS FCN3216SB5 1303/1760 1486/1900
20 BSS FCN3220SB5 1293/1760 1476/1900
40
10 BSS FCN4010SB5 1303/1760 1486/1900
16 BSS FCN4016SB5 1303/1760 1486/1900
20 BSS FCN4020SB5 1293/1760 1476/1900
단위：mm
C7급 호환품 볼스크류 형번체계
C7급 호환품 볼스크류 연락형번 예
NSK C7급 호환품 볼스크류 너트 치수표 B S S형 , FA형
※ 본 제품은 호환이 가능하므로, 너트와 축은 실제의 수요에 맞추어 별도 주문 가능합니다.
※ 본 제품의 축단은 미가공 상태이므로, 고객의 요구에 맞추어 축단을 가공해 주시기 바랍니다.
※ 너트와 축의 조립시에는 3페이지의 조립용 가축 치수표를 참조하여 준비하여 주시기 바랍니다.
B S S형 표준너트
B S S 형 표준너트：1505 B S S 형 표준너트：2005
FA형 표준너트
축경
d
리드
l
너트형식 볼경 유효권수 기본동정격하중
Ca(N)
기본정정격하중
Coa(N)
축방향틈새 정도등급 너트본체길이
L1
너트전체길이
L
축나사부길이 축전장 봉입윤활제 축단형상 및
서포트유닛
12
5
B S S
2.000 3
3750 5810
0.02이하 C 7
19 30
617 800 방청유 상세는
카다로그 4,5
페이지 참조
F A 3750 5810 19 30
10
B S S 3760 5780 32 43
F A 3760 5780 32 43
축경
d
리드
l
너트형식 볼경 유효권수 기본동정격하중
Ca(N)
기본정정격하중
Coa(N)
축방향틈새 정도등급 너트본체길이
L1
너트전체길이
L
축나사부길이 축전장 봉입윤활제 축단형상 및
서포트유닛
15
5
B S S
2.7781
3
6410 10100
0.02이하 C 7
19 30 1303/1760 1486/1900 방청유 상세는
카다로그 4, 5
페이지 참조
20 3.175 10400 18500 18 31 1303/1760 1486/1900 방청유
축경 Ф12，리드 5, 10
축경 Ф15, 20，리드 5
단위：mm
단위：mm
矢視X-X
矢視X-X 矢視X-X
矢視X-X
2-Stopper
L 1
M5X0.8 Tap